Index Rerum,

Exemplo ex solo transcurso temporis fides nulla tribuitur, si nec tabellionatu authoris, nec de solemnitatibus mentio fiat: pariet tamen qualemqualem presumptionem, si in publico archivo, aut simili loco reperiatur. *Ibid.* n. 32 in Exemplo instrumenti, aliquis solemnitas expressio inducit presumptionem, quod certe sunt omisae. *p. 185. n. 33*

Exemptio.

Exemptione à foro seculari quibus personis præter clericos competat, remissivæ. *p. 258. n. 17*

Exequio, & Exequitor.

Exequitione ex publico instrumento, & aliis causis locus est in foro ecclesiastico, sicut in seculari. *p. 84. n. 26* Sed non eadem forma in via executiva proceditur. *Ibid. n. 29*

Exequitor sententia per superiorum confirmata ad quem judicem spectet. *p. 91. n. 34*

Si petatur in absentem, iudex literis requisitoris uti debet, & qua forma expediantur. *p. 93. num. 45*

Exequitorium trium sententiarum conformum non suspeditur, et si de nullitate opponatur. *p. 143. n. 53* Limitatur. *Ibid. & p. 212. n. 2*

Exequitor sententia in actione reali an impeditur per tertium afferentem, ad se rei dominium attinere. *p. 147. n. 12 & seqq.*

Exequitor sententia contra tertium possessorum non fit. *p. 147. n. 15*

Exequitor sententia in actione personali qualiter impeditur. *Ibid. & seq. n. 16. & 17*

Exequitor sententia non impeditur per tertium, qui non est in actuali possessione. *p. 148. n. 20*

Exequitor instrumenti publici eodem modo suspenditur, ac sententia per tertii oppositionem. *Ibid. n. 22*

Exequitor instrumenti ex lege, vel statuto illam paratum habentibus, non procedit contra tertium. *Ibid. n. 23*

Exequitor sententia quando nullitatis exceptione suspendatur. *p. 211. & seq. n. 1*

Exequitorium trium sententiarum conformum quando exceptione nullitatis impeditur. *p. 211. n. 15. & seq.*

Exequitionem sententie revisionis in supremis nostris Praetoris non remoratur, cujuscumque nullitatis exceptio, nisi defectus prima citationis obiciatur. *Ibid. n. 3*

Idem est de prima sententia, qua non obstante supplicatione, exequitione mandatur. *Ibid. n. 4*

Exequitor triplicis sententia conformis etiam in criminalibus non retardatur, objecta nullitatis exceptione, nisi damnum irreparabile sit inferendum. *p. 213. n. 8* Ut sint tres sententiae conformes, non obest, si aliqua contraria interponatur. *Ibid. n. 9*

Exequitor triplicis sententie conformis interloquitorum non suspenditur exceptione opposita nullitatis. *p. 213. n. 10*

Exequitionem trium sententiarum conformum non impedit litis pendentia super restitutione minoris, nisi in continentis lesio probetur. *p. 116. n. 30*

Exequitor publici instrumenti cessat, si intra decimis oppositionis lesio ad restitutionem probetur. *Ibid.*

Exequitionem instrumenti publici impeditur eadem, que sententia. *Ibid.* in Exequitatis causis non est locus Curiæ causibus. *p. 78. n. 33*

Exequitor potest auxilium brachii secularis impetrare. *p. 97. n. 3*

Exequitor merus admittere tenetur tertii oppositionem, & super ea pronunciare; atque exceptionem nullitatis, seu falsitatis, ut ad judecitem mandantem remittat. *p. 248. n. 1*

Exilium.

Exilium quando sit pena gravis, qua corporali æquiparatur. *p. 112. n. 42*

Expensa.

Expense litis an quando colligantur inopis ab adversario praestante. *p. 70. n. 27 & seqq.*

Utrum pauper qui eas accepit, in iudicio superatus teneatur ad restitutionem. *p. 71. num. 8. & seq.*

Expensarum quantitas, qua præstari debeat, iudicis arbitrio decennatur. *p. 74. n. 40*

Expense aliquando solvuntur pauperi litiganti, licet alimenter ei denegetur. *Ibid. n. 41*

Expense debentur filio agenti, cum patre super filiatione litiganti, & qua probatio sufficiat. *p. 72. n. 41. & seq.*

de Expensis exhibendis decretum non præjudicat quod causam principalem. *Ibid. n. 44*

Expensarum petitio de confutetudine primo libello actionis inferitur. *p. 215. n. 27*

ad Expensas victus vitori damnari debet regulariter. *p. 226. n. 1* Ampliatur. *Ibid. n. 2*

Utrum ex officio valeat iudex in expensis damnare. *p. 227. n. 2*

Expensarum condemnatio an fieri possit, ubi visor ex privilegio eas solvere non teneatur. *Ibid.*

Expensarum condemnatio non excusat per iuramentum calumnia. *Ibid. n. 4*

Fit etiam in criminalibus, & contra denunciantem. *p. 228. n. 5*

Expensarum pena contumax coegeretur, nec appellare potest, nec auditur antequam perfolvatur. *Ibid. n. 6* Limitatur. *Ibid. n. 9*

ad Expensas damnatoris vicitus etiam per interloquitoriam, quas vicit restituere non cogitur etiæ in causa principali succumbat. *p. 228. n. 7*

Victus per interloquitoriam quando possit ad expensas damnari. *Ibid. n. 8*

Expensarum condemnationem an possit idem iudex revocare, aut restrin gere. *Ibid. n. 9. & seq.*

ad Expensas litis non tenetur superatus, qui justam habuit causam litigandi. *p. 128. n. 11*

Quando habuerit litigandi justam causam, iudicantis arbitrio relinquitur. *Ibid. & seq. n. 12*

Non excusat litigans ab expensarum condemnatione, qui etiam petitum advocatione consuluit. *Ibid.*

Succumbens in iudicio præsumitur non habuisse justam rationem litigandi, sed hoc præsumptio eliditur iuramento calumnia. *p. 229. n. 13*

in Expensis an litigans dampnatur ex dolo, vel ex temeritate, multum interest. *Ibid.*

Expensarum condemnatio provenit aut ex dolo, aut ex temeritate litigantis. *p. 227. num. 3. & p. 119. n. 13*

Litigans à principio bona fide, si postea agnoscens se iniustam fovere causam uique ad definitivam persistat, an superatus ad omnes litis expensas damnari possit. *p. 229. n. 14*

& Verborum.

ab Expensarum damnatione justa litigandi causa etiam in secunda instantia excusat. *Ibid. n. 15*

Facilius in prima, quam in secunda instantia excusat condemnatio expensarum. *p. 230. num. 23*

in Expensis an condemnari possit appellatus, si sententia revocetur. *p. 219. n. 16*

Expensarum condemnatio abolita in secunda instantia utrum comprehendat facta in prima, *Ibid.* Quid si iudex appellationis simpliciter ab expensis absolverit. *Ibid.*

ab Expensis facilius eximitur reus superatus, quam actor. *p. 229. n. 8*

ab Expensis non liberat justa litigandi causa, si ex conventione, aut testamento debeat, scilicet si ex lege. *Ibid. n. 20*

ab expenari poena propter contumaciam justa litigandi causa non relevat. *p. 230. n. 21*

ad Expensas damnari vicitum, ubi lex precipit, intelligitur, nisi justam habuerit litigandi causam. *Ibid. n. 23*

ad Expensas damnare vicitum non alfringit iudex ex officio, sed si petatur, propter omissionem ipse tenetur. *Ibid. n. 25* Potest tamen ex officio ad condemnationem procedere. *Ibid. num. 16*

Ex clausula generali, qua petitur justitiam ministri, tenetur iudex ad expensas vicitum damnare iuxta jus. *Ibid. n. 27*

circa Expensas potest iudex post diffinitivam intra eundem diem decernere. *p. 231. n. 28*

ab Expensarum omisla condemnatione an licet provocare. *Ibid. n. 29*

ab Expensarum expressa absolutione appellatur. *Ibid. n. 30*

Utrum videatur absolvere à petitis expensis iudex, qui in sententia nullam carum mentionem fecit. *Ibid. n. 31*

de Expensis an judicare possit idem iudex post diffinitivam. *p. 231. n. 32*

Expensa ob contumaciam iure actionis petuntur etiam post diffinitivam. *Ibid. n. 33*

Expensarum taxatio iudicis arbitrio fieri debet. *Ibid. n. 34*

A decreto de taxandis Expensis non provocatur: sed ab excessu taxationis appellare licet. *p. 232. n. 35*

Expensarum condemnatione in dubio ad personales non extenditur, sed de processualibus tantum intelligitur. *Ibid. n. 36*

Expensas taxandi forma traditur. *Ibid. n. 57 Expressio.*

Expressio ejus, quod tacite inest, nihil operatur. *p. 310. n. 23*

F

Favila.

F Avila Gothorum Rex venationi nimium detitus, ab urso laceratus interiit. *p. 11. n. 44*

Ferdinandi Reges.

Ferdinandus I. Castellæ Rex, ac Legionis. *p. 14. num. 66*

Ferdinandus II. Regnum invasit, bellumque militari gloria gessit. *p. 16. n. 73*

Ferdinandus III. Sanctus multa præclaræ Castellæ & Legionis regna adeptus gessit. *p. 17. n. 77*

Ferdinandus IV. cur Cuatus dictus. *p. 18. n. 80*

Immature moritur.

D. de Faria Covar. Encl.

Fiscus.

Fiscus si ut author laudatus compareat ad tuendum eum, qui emit ab illo, causam trahit ad suos judices. *p. 8. n. 6. & 8*

à Fisco qui emit, si super re vendita conveniatur, ad Fiscales judices causam deferre poterit. *Ibid. num. 7*

si Fiscus patiatur, in eum, qui ab ipso emit, causam peragi apud judicem ordinarium, processus sustinebitur. *Ibid.*

Fiscus five actoris, five rei partes sustinet, suas causas ad proprios, & speciales judices defert. *Ibid. n. 9*

in Fiscum an transeat instantia cepta cum eo, cui cellit. *p. 8. & seq. n. 16*

Five successor causam cum antecessore corporam ad suos judices avocat. *Ibid.*

Index Rerum,

Fisco per confiscationem bona occupante, instantia cum eo pendiens expirat, ibid. Et quid de secunda instantia sentendum, remissive, ibid.

Fiscus h̄res nunquam instituitur, sed Princeps, ibid.

Fisci patronus recusatione à cause protectione omnino removetur, p.119.n.10. Causa autem recusationis probari debet, p.220.n.16.

Fisci patronus, eosfans an incurrit peccatum legge regia stabilissimam adversis non probantem causas recusationis Senatorum, p.223.n.37 &c seqq.

de Fisci patronorum dignitate, remissive, ibid. num.37

Fisci patroni recusatio difficultius admitti debet, quam judicis superioris, p.218.n.2 & seq.

Fisci patronus quando possit ad litis expensas damnari, p.227.n.2

Fiscus an valeat expensas litis, quas exolvit, a superato reperere, ibid.

Fiscus num valeat pecuniam posteriori creditori solutam etiam ex causa onerosa, ac bona fide consumptam, revocare, ac exigere, p.245. n.1.2. & 3.

Quid si non ipse Fiscalis debitor, sed alius pro eo solvat posteriori creditori, ibid. & seq. n.4.

Quid si debitor rem in solutum dederit posteriori creditori, qui eam alternavit, ipsaque penes tertium possessorum petuit, p.246.n.5

Fiscus, ac exteri privilegiati, avocant pecuniam etiam anteriori creditori solutam, cum ex privilegio in concurso illi praeferriri deberent, p.246.n.7

Fisci, ac ceterorum privilegium quoad pecuniae avocationem restringuntur, ibid. n.8.

Famina.
Ecclēsia virgo que numquā nupisit, an gaudeat privilegii legis unicæ, C. quand. imper. int. pupl. & vid. p.76.n.7. & seq.

Fortunatus Insulae.
Fortinatū insularum, vulgo Canarias, debellatio, p.19.n.85. & seq.

Forum.
Forum cuique patria est, p.61.n.5

Forum si quis fortior ratione contractus, ibi repertus etiam ex causa necessaria, poterit conveniri: non sic in foro originis, p.64.n.17

Forum duplex qui habet, in quolibet potest conveniri, quoties jure communi utrumque fortior: at si ex privilegio, ubi ipse maluerit, respondebit agenti, p.78.n.17

Forum defuncti, non hæreditis sequi tenetur agens, jacente hæreditate, p.8.n.22

Forum fortior quilibet in loco contractus, p.100. n.21. An absens ibi conveniri possit, ibid. & seq.

Forum fortior contrahens, ubi se solutum, promittit, & utrum hoc casu subiicitur etiam foro contractus, p.101. n.29. & p.103. n.39. & seq.

in Foro destinata solutionis absens non convenitur, nisi proprio domicilio renunciet, p.101. & seq. n.30

in Foro contractus, aut destinata solutionis absens poterit conveniri, si proprio renunciaverit, licet non se submitat loci solutionis vel contractus judicibus, p.102.n.31. In illis locis repertus etiam ex causa necessaria respondere cogitur, nec haber jus revocandi domum, etiā foro suo non renunciaverit, ibid.

in Foro contractus non convenitur absens, quāvis promiserit, scilicet ibi responsum, ibid. n.37. Quid de loco destinata solutionis, p.103.n.38. & p.105.n.49

Forum fortior reus ubi deliquit, quod omnium potissimum, p.107.n.14

Forum ex delicto duplex reus aliquando fertur, & iudex qui prævenit, alium excludit, ibid. n.15

Forum ex quasi delicto reus fortior, ibid. n.16

Forum loci delicti quoad forum anima nemo fortior, p.108.n.18

quoad Forum inspicitur tempus delicti, non inchoati judicii, p.261.n.33

Fraus.

propter Fraudis suspicionem nemini jus suum auferendum, p.57.n.34

Fraus non presumitur, ibid. & p.265. num.5. & p.119.n.24

Fraus latet in animo agentis, ideo solum per conjecturas, vel confessionem ipsius probari potest, p.267.n.15

Fraus quando presumatur in suscipiente Ordines post delictum, ibid. n.16

Froyla Rex.

Froyla I. Gothorum Rex neporem propria solebo posthabita Regni successorem designavit, p.11.n.46

Froyla II. Gothorum Rex vi potius quam iure regnum suscepit, p.13.n.17

Sub eo Castellani à Legionensium Regum obedientia se penitus subtrahunt, ibid.

Fundus.

Si Fundum communem pro indiviso unus ex dominis simpliciter legaverit, quicquid post testam̄entum illi accelerit, pro portione lucro legatarii cedet, p.38. n.12. Idem juris erit, si ita legetur, Legō fundum meum, ibid. n.13

Fur.